Комитет финансов администрации
Бокситогорского муниципального района

ПРИКАЗ

от  02 октября  2015 г. №  40
	О внесении изменений и дополнений в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10.12.2014 № 36 (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказываю внести следующие изменения и дополнения в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10.12.2014 № 36 (далее – Перечень):
            1. Исключить из перечня строки следующего содержания:
	001
	2 02 02088 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	001
	2 04 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов

	001
	2 07 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	001
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

            2.  Приказ вступает в силу с 02.10.2015 года.

            3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
                                             В.В.Дягилева